
Smluvní strany:

Ííiiíiiíiiíiiíííiiiiíií)iiiiiííími)iiíííiíiíiíiíiiiiiíiiíiiiiiiíím

MC22P©©49tw©

ODATEK č. 9

S.Ď rJf y) `32/,2oís-/ ci

ČsOB
PoJ.išt'ovna

(dále také jen „dodatek")

k pojistné smlouvě č[
8059766019

(dále také jen „pojistná smlouva")

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB

išss:::p;3rrša:Sá#š3ckía6r:;;:j4%518,Zelenepředměstí
zapsaná v obchodním rejstři'ku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíI 8, vložka 567

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 22
se sídlem / místem podnikání Nové náměstí 1250

10400, Praha 10 -Uhříněves

lčo: 00240915

Výpis z registru ekonomického subjektu ze dne 12.12.2001

(dále jen „pc)jistník")

pojistníka zastupuje: lng. Martin Turnovský, starosta

se dohodly, že výše uvedená pojistná smlouva se mění a doplňuje takto:

článek 1.
Změna již existujicích právních vztahů pojištěni' sjednaných pojistnou

smlouvou

1. Živelní Pojištění sjednané článkem 11. pojistné smlouvy se ode dne nabytí účinnosti
tohoto dodatku mění následovně:

NOVE

R%#tet2TPAoíůtJEkYý:'áv:ásiieddunjf:,aJítožden:,oyjiš.tšfis,sneého.dezg,n:un#:,ěá'un,|:,st'n:ovhéoto.řgůdmagt;
pojištěni), a to s parametry pojištění uvedenými u jednotlivých nových hodnot pojistného zájmu

(nových předmětů pojištění):

V souladu s článkem 1. poj.istné smlouvy se toto pojištění řídí také Všec>becnými pojistnými podmínkami -zvláštní



Číslo pojistné smlouvy. 8059766019 dodatek 9

část Živelní poiištění VPP Z 2014 (dále ien ..VPP Z 2014"), které isou nedílnou součástí a přílohou této poiistné

smlouvy.

U)ednává se, Že po)ištění dle VPP Z 2014 čl 11 odst. 2 se sjednává i pro případ poškození předmětu pojištění

působením poiistného nebezpečí vniknutí atmosférických srážek, taiicího sněhu nebo nečistot do budov, pokud k
takovému vniknutí došlo iinak, než působením některého poiistného nebezpečí dle VPP Z 2014 čl 11. Timto

uiednáním neisou nijak dotčeny výluky z po)ištění dle VPP Z 2014 čl. VI Součet poiistných plněni vyplacených za

pojistné události dle tohoto ujednání nastalé v každém iednom roce trvání účinnost! této poiistné smlouvy nesmí

přesáhnout limit pojistného plnění ve výši 100 000,-Kč

Odchylně od VPP Z 2014 čl. X odst. 29 se ujednává, Že vodovodní škodoii se rozuiiií i Škody způsobené vodou

vytékající z klimatizači`ích zařízení, spriiiklerů a jiiiých samočiiiiiých liasícícli zaři'zeiií v důsledku poruchy

tohoto zařízeiií včetně škod zpi°isobeiiých v důsledku prováděni' tlakových zkoušek hasicích zařízeni'. Součet

pojistiiých plněiií vyplaceiiých za pojistné události dle tohoto ujednání nastalé v každém jediiom roce trvání
účinnosti této pojistné smlouvy nesmí přesáhnout limit pojistného plnění ve výši 500 000,-Kč.

Odchylně od VPP Z 2014 čl Vl odst 7 písm d) se ujednává, Že se pojištění pro případ působení pojistného

nebezpečí voclovodní škoda vztahuje i na škodné události způsobené na poiištěné věci vodou unikaiící z

dešťových svodů a žlabů vedených vně stavby Souče( poiistných plnění vyplacených za tyto poiistné události

nastalé v každém iednom roce trvání účirinosti této poiistné smlouvy nesmí přesáhnout limit poiis{ného plnění ve

vyši 500 000,-Kč

ROZSAH POJIŠTÉNi

předmět pojištění.
19. Věc movitá dle specifikace avšak s
výjimkou zásob a věcí uvedených v čl. 111, odst.
2 a 3 VPP

specifikace předmětu poiištění:
Obytné kontei.nery využívané na základě nájemni
smlouvy

8ástopojištění

vlastnictví předmětu poiištění.

cizí

poiistná hodnota
nová cena

horní hraníce pojistného

p,nění (Kč):

Způsob pojištění:1) spoluúčast: \

ch `nebezpečí:

FLEXA 3 025 000 Kč 5 000 Kč

Povodeň nebo záplava 3 025 000 Kč 10 °/o, min 20 000 Kč

Doplňková Živelní nebezpečí 3 025 000 KČ 5 000 Kč

Vodovodní škoda 3 025 000 KČ 5 000 Kč

tomto případě je hornísmlouvy rozumí pojištění prvního rizika a v

h-;;;ió;-pd;istné-hó;i;ěnístánoveriaíimitempoiistriéhoplněn.í,je-Iieolev.ý.š.e.u,vederst_€.b_u±I!ťve_sl?xu^pci.:Z.p~ů.s^o±•ióiišt-ínF'-Jp;ázáné,'iozumi se tím pro účeiy .téťo poiistné gm.IouvyL že pojištpní n??í_.:i=dnáno ve výše uvedeném

'sóeciálníri právním režimu a homí hranice pojistného plnění je určena po!istnou Částkou

VÝKLAD POJMÚ

Poimem FLEXA se pro účely této pojistné smlouvy rozumí živelní poiištění siednané pro případ poškození nebo

zničení předmětu poiištění způsobené pojistným nebezpečim dle ČI.11 ods{ 1. VPP Z 2014.

Poimem Doplňková živelní nebezpečí se pro účely této pojistné smlouvy rozumí živelní pojištění siednané pro

případ poškození nebo zničení předmětu pojištění způsobené pojistným nebezpečím dle čl. 11 odst. 2. VPP Z
2014.

2. Pojištění odcizení sjednané článkem 11. pojistné smlouvy se ode dne nabytí účinnosti
tohoto dodatku mění následovně:

NOVÉ

Roó#etžTPAo#SutJEkYý:'3v:ás:Jeeddun,Ťť,aJít.žden:,o,jišjšri:tsneéhoodezgjn;un#é'éáLnj'.oístL;ovhéot:řgůdma:t;
pojištěni), a to s parametry pojištění uvedenými u jednotlivých nových hodnot pojistného zájmu

Strana 2 (z celkem stran 5)

této pojistné1Zkratkou ,.1R" se pro Účely

\



Číslo pojistné smlouvy: 8059766019 dodatek 9

(nových předmětů pojištěn í):

V souladu s článkem 1. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnýmí pojistnými podmínkami -zvláštní

část Pojištění odcizení VPP K 2014 (dále ien "VPP K 2014"), které tvoří přílohu {éto pojistné smlouvy.

Dále se toto pojištění řídí také Doplňkovými pojistnými podmínkami Pravidla zabezpečení proti odcizení DPP PZK

2014 (dále jen "DPP PZK 2014"), které isou také nedílnou součástí a přílohou této pojistné smlouvy.

Odchylně od kódu stupně zabezpečení Z3 ,Z 7, Z 14, Z 20 Čl 111 DPP PZK 2014 se ujednává, Že pojistitel

poskytne poiistné plnění až do vyše 2 násobku limitu pojistného plnění stanoveného v DPP PZK 2014 pro výše
uvedený kód stupně zabezpečení

Ujednává se, že v pojištěni pojistného nebezpečí vandalismus dle čl. 11 odst 2 VPP K 2014 je limit pojistného

plnění ve výši 200.000,- Kč homí hranici pojistného plnění pro iednu a všechny poiistné události způsobené

iakýmkoliv znečištěním, zabarvením, kresbami, nápisy apod a nastalé v každém jednom roce trvání účinnosti této

poi istné sm louvy. .

ROZSAH POJIŠTĚNi

předmět pojištění: specifikace předmětu pojištění:

19. Věc movitá dle specifikace avšak s Obytné kontejnery využívané na základě nájemni

výjimkou zásob a věci uvedených v čl. 1, Odst. smlouvy

2 a 3 VPP

místo pojištění: vlastnictví předmětu poiištění: pojistná hodnota.

ČR cizí nová cena

Pojištění se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištění:1) spoluúčast:

případ negativního působenípojistnýchnebezpečf: plnění (Kč):

Poiištění odcizení 3 025 000 Kč 1R 5 000 Kč

Vandalismiis 100 000 Kč 1R 10 %, min. 5 000 Kč

1Zkra{kou „1R" se pro účely té{o pojistné smlouvy rozumí pojištění prvního rizika a v tomto případě je horn.i

hranice pojistného plnění stanovena limitem pojistného plnění; je-Ii pole výše uvedené tabulky ve sloupci „Způsob

pojištění" prázdné, rozumí se tím pro účely této pojistné smlouvy, že pojištění není sjednáno ve výše uvedeném
speciálním právním režimu a horní hranice po!istného plnění je určena pojistnou částkou

VÝKLAD POJMÚ

Poimem Pojištění odcizení se pro účely této poiistné smlouvy rozumí pojištěr`í sjednané pro případ vzniku

škodné události působením pc>jistných nebezpečí dle čl,11 odst.1. VPP K 2014.

Článek 11_

Změny ve výši pojistného za všechna pojištění sjednaná pojistnou smlouvou

po nabyti účinnosti tohoto dodatku

Výše pojistného za jednotlivá pojištění činí:

Strana 3 (z celkem stran 5)



/

/
//

Číslo poiístné smlouvy. 8059766019 dodatek 9

PoJ'ištění Změna ročního pojis{ného Roční pojistné po změnách

1. Ž velní pojištěni 1 336 Kč 235 471 Kč

2. Pojištění odcizeni 5 213 Kč 26 802 Kč

3. Pojištění elektíonických zařízení OKč 1 1 648 Kč

4. Pojištění přepravovaného nákladu OKČ 1198 Kč

5. Poiištění odpovědnosti za úimu OKč 73 935 Kč

Součet 6 549 Kč 349 055 Kč

Změna pojistnélio celkem 587 KČ
Od 22.07.2017 00.00 hodin do 24.08.2017 00 00 hodin

Součet splátek pojistného z předešlého dodatku číslo 8 OKč
Od 22.07.2017 00;00 hodin do 24.08.2017 00:00 hoďn

Součet 587 KČ

Změna ooiistného = pokud se tímto dodatkem ruší stavaiící pQ)ištění a zároveň se toto pojištění znovu sjednává

z důvodu změny pojištění, je to rozdíl mezi původní a novou výší poiistného "adná nebo zapomá částka) rmbo

pokud se tímto dodatkem sjednáva nové poiétění, je to výše pp)istného za nově sjednané pojLštění (kladná
častka) nebo pokud se tímto cloclatkem ruší stavající pojištění, je to výše pojlstného za zrušené pojištění (zápomá

částka)

Změna ročního i}oiistného = změna pojistného vyiádření v ročním pojLstném

Roční Doiistné Do změnách = pojistné za všechna platná pojištění siednaná pojistnou smlouvou a dodatky

pojistné smlouvy vyjádřené v ročním pojistném

Splátkový kalendář

esn:ho,d,ngučsoB,

Poiistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet ČS0B Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB.

Pojistitel a pojistník sjednávají délku poiistného období ve všech pojištěních siednaných tímto dodatkem poiistné

smlouvy následovně.

a) první pojistné období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy se sjednává v délce

ode dne počátku všech pojištění sjednaných tímto dcydatkem pojístné smlouvy do nejbližšího následujícího

dne konce pojistného období všech pojištění sjednaných samotnou pojistnou smlouvou, nebo ie-li pojištění

sjednáno na dobu kratší, tak se první pojistné období sjednává v délce rovné pojistné době;

b) druhé a každé další poiistné období ve všech poiištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné smloiivy se

sjednává v délce shodné s délkou pojistných období ve všech poiištěních siednaných samotnou pojistnou

smlouvou.

Výše poiistného za další poiistné období se řídí splátkovym kalendářem zaslaným poiistníkovi na začátku dalšího

poiistného období.

článek 111.

Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 22.07.2017

0statní ustanovení pojistné smlouvy, než ustanovení výslovně zmíněná v tomto dodatku, se tímto dodatkem nijak
nemění.

Strana 4 (z celkem stran 5)



Číslo pojistné smlouvy: 8059766019 dodatek 9

Počet stran dodatku pojistné smlouvy bez příloh: 5

Tento dodatek pojistné smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech shodné právní síly, přičemž jedno vyhotovení

obdrží poiistník, jedno makléř a zbývaiící dvě pojistitel.

Smluvní strany tohoto dodatku po jeho důkladném přečtení vyslovně prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že jej

uzavírají podle své pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni či za nápadně

nevýhodných podmínek a že s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připoiují vlastnoruční podpisy

oprávněných zástupců.

V Praze dne 21.72017

V Praze dne 21.7.2017

Strana 5 (z celkem stran 5)


